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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
05.04.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. ГРИГОРЕНКО Максим 2010 кмс НОСШОР "Дельфин", г.Ниж.Новгород 4:18.11 I 619
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.80 32.34 250m: 2:39.36 33.14 350m: 3:46.51 33.34

100m: 1:00.46 31.60 200m: 2:06.22 33.42 300m: 3:13.17 33.81 400m: 4:18.11 31.60

2. ЗЕМЦОВ Илья 2010 I НОСШОР "Дельфин", г.Ниж.Новгород 4:27.51 I 556
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.91 34.39 250m: 2:44.80 33.71 350m: 3:54.28 34.69

100m: 1:02.52 33.19 200m: 2:11.09 34.18 300m: 3:19.59 34.79 400m: 4:27.51 33.23

3. ЦАПАЕВ Алексей 2010 I СШ(ОРК) ЦСКА, г.Самара 4:28.10 I 553
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.65 34.03 250m: 2:45.80 34.45 350m: 3:55.21 34.84

100m: 1:02.62 32.78 200m: 2:11.35 34.70 300m: 3:20.37 34.57 400m: 4:28.10 32.89

4. ПИКАЛОВ Даниил 2011 I Территория фитнеса, г.Курск 4:31.68 II 531
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.91 35.43 250m: 2:50.65 34.75 350m: 4:00.16 34.44

100m: 1:05.48 34.59 200m: 2:15.90 34.99 300m: 3:25.72 35.07 400m: 4:31.68 31.52

5. ЗАХАРОВ Даниил 2010 I СК "Динамо", г.Москва 4:32.31 II 527
50m: 29.59 29.59 150m: 1:38.29 35.06 250m: 2:48.77 35.30 350m: 3:58.11 34.04

100m: 1:03.23 33.64 200m: 2:13.47 35.18 300m: 3:24.07 35.30 400m: 4:32.31 34.20

6. МИЗОНОВ Егор 2010 I СК "Динамо", г.Москва 4:32.75 II 525
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.56 34.34 250m: 2:50.18 35.85 350m: 4:01.33 35.35

100m: 1:04.22 33.78 200m: 2:14.33 35.77 300m: 3:25.98 35.80 400m: 4:32.75 31.42

7. ВОЙТОВИЧ Евгений 2010 II СШ(ОРК) ЦСКА, г.Самара 4:33.82 II 519
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.56 34.72 250m: 2:49.58 35.79 350m: 4:01.42 35.47

100m: 1:03.84 33.99 200m: 2:13.79 35.23 300m: 3:25.95 36.37 400m: 4:33.82 32.40

8. РЫБКИН Ярослав 2010 I СШОР №1, г.Воронеж 4:34.41 II 515
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.92 34.84 250m: 2:49.81 35.53 350m: 4:00.70 35.45

100m: 1:04.08 33.88 200m: 2:14.28 35.36 300m: 3:25.25 35.44 400m: 4:34.41 33.71

9. ИЛЛАРИОНОВ Михаил 2011 II СШ(ОРК) ЦСКА, г.Самара 4:34.98 II 512
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.93 34.91 250m: 2:50.08 35.46 350m: 4:01.02 35.23

100m: 1:04.02 34.21 200m: 2:14.62 35.69 300m: 3:25.79 35.71 400m: 4:34.98 33.96

10. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МКСШОР "Восток", г.Москва 4:35.86 II 507
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.83 34.22 250m: 2:48.57 34.13 350m: 4:00.86 35.84

100m: 1:07.61 35.69 200m: 2:14.44 32.61 300m: 3:25.02 36.45 400m: 4:35.86 35.00

11. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МКСШОР "Восток", г.Москва 4:39.11 II 490
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.75 35.17 250m: 2:51.60 36.19 350m: 4:04.00 36.10

100m: 1:04.58 34.06 200m: 2:15.41 35.66 300m: 3:27.90 36.30 400m: 4:39.11 35.11

12. АБАШИДЗЕ Баграт 2010 II СШОР "Юность Москвы", г.Москва 4:42.21 II 474
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.97 35.87 250m: 2:53.59 35.93 350m: 4:06.66 36.42

100m: 1:06.10 34.67 200m: 2:17.66 35.69 300m: 3:30.24 36.65 400m: 4:42.21 35.55

13. ГЛАЗКОВ Евгений 2010 II МКСШ "Зеленоград", г.Москва 4:51.30 II 431
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.89 36.93 250m: 3:00.80 37.61 350m: 4:15.95 37.17

100m: 1:08.96 36.59 200m: 2:23.19 37.30 300m: 3:38.78 37.98 400m: 4:51.30 35.35

14. РАДЬКО Алексей 2010 II МКСШОР "Запад", г.Москва 4:51.73 II 429
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.03 37.13 250m: 2:59.11 37.86 350m: 4:15.61 38.03

100m: 1:06.90 34.91 200m: 2:21.25 37.22 300m: 3:37.58 38.47 400m: 4:51.73 36.12

15. ШКАБАРНЯ Николай 2010 II СШ №3, г.Чита 4:52.13 II 427
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.30 36.30 250m: 2:58.23 38.42 350m: 4:15.66 38.55

100m: 1:05.00 35.31 200m: 2:19.81 38.51 300m: 3:37.11 38.88 400m: 4:52.13 36.47

16. КОПЫЛОВ Тимофей 2011 II ЦСКА, г.Москва 4:53.17 II 422
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.28 37.33 250m: 3:00.97 37.96 350m: 4:16.70 37.61

100m: 1:07.95 35.84 200m: 2:23.01 37.73 300m: 3:39.09 38.12 400m: 4:53.17 36.47
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17. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 II СШОР №1, г.Воронеж 4:54.75 II 416
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.93 38.07 250m: 3:04.09 38.01 350m: 4:19.12 36.93

100m: 1:09.86 37.26 200m: 2:26.08 38.15 300m: 3:42.19 38.10 400m: 4:54.75 35.63

18. КУЗЬМИН Леонид 2011 II МАП отд. "Южный", г.Москва 4:57.24 II 405
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.59 38.84 250m: 3:06.14 39.07 350m: 4:21.56 36.98

100m: 1:09.75 37.38 200m: 2:27.07 38.48 300m: 3:44.58 38.44 400m: 4:57.24 35.68

19. ЗАХМЫЛОВ Платон 2011 II ДЮСШ "Олимп", г.Конаково 4:57.44 II 405
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.00 37.65 250m: 3:03.12 39.35 350m: 4:19.84 38.87

100m: 1:08.35 36.31 200m: 2:23.77 37.77 300m: 3:40.97 37.85 400m: 4:57.44 37.60

20. УМХАЕВ Инал 2011 II Юный пловец, г.Грозный 4:58.80 II 399
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.14 38.38 250m: 3:05.97 39.13 350m: 4:23.55 38.40

100m: 1:09.76 37.42 200m: 2:26.84 38.70 300m: 3:45.15 39.18 400m: 4:58.80 35.25

21. МОРОЗОВ Виталий 2011 II СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 5:00.14 II 394
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.93 37.17 250m: 3:03.69 38.83 350m: 4:21.83 38.79

100m: 1:08.76 36.62 200m: 2:24.86 38.93 300m: 3:43.04 39.35 400m: 5:00.14 38.31

22. ЗОЛОТАРЕВ Роман 2011 II СШ №3, г.Чита 5:04.21 II 378
50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.21 39.35 250m: 3:07.78 38.74 350m: 4:27.07 39.66

100m: 1:09.86 37.38 200m: 2:29.04 39.83 300m: 3:47.41 39.63 400m: 5:04.21 37.14

23. ВУКИН Петр 2010 II МАП отд. "Ховрино", г.Москва 5:05.24 II 374
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.53 38.74 250m: 3:07.28 39.76 350m: 4:27.75 39.86

100m: 1:09.79 37.25 200m: 2:27.52 38.99 300m: 3:47.89 40.61 400m: 5:05.24 37.49

24. ШЕРСТЮК Тимофей 2010 II СШ №3, г.Чита 5:07.84 III 365
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.65 40.10 250m: 3:12.02 40.24 350m: 4:30.74 39.04

100m: 1:11.55 38.17 200m: 2:31.78 40.13 300m: 3:51.70 39.68 400m: 5:07.84 37.10

25. САХАРНЮК Сергей 2011 III АНО ЦСП, г.Москва 5:07.93 III 365
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.03 39.10 250m: 3:09.31 40.56 350m: 4:30.08 40.07

100m: 1:09.93 37.28 200m: 2:28.75 39.72 300m: 3:50.01 40.70 400m: 5:07.93 37.85

26. ДЕМОНОВ Даниил 2011 III СШОР №14, г.Калининград 5:10.95 III 354
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.02 39.64 250m: 3:10.14 40.19 350m: 4:30.97 38.93

100m: 1:09.38 36.49 200m: 2:29.95 40.93 300m: 3:52.04 41.90 400m: 5:10.95 39.98

27. КОШЕЛЕНКО Даниил 2010 II МАП отд. "Некрасовка", г.Москва 5:11.83 III 351
50m: 32.56 32.56 150m: 1:51.59 40.77 250m: 3:13.50 40.85 350m: 4:34.38 39.85

100m: 1:10.82 38.26 200m: 2:32.65 41.06 300m: 3:54.53 41.03 400m: 5:11.83 37.45

28. ТЕТЕРИЧ Платон 2011 III МКСШ "Зеленоград", г.Москва 5:12.71 III 348
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.52 39.55 250m: 3:13.77 41.32 350m: 4:34.47 40.17

100m: 1:12.97 38.40 200m: 2:32.45 39.93 300m: 3:54.30 40.53 400m: 5:12.71 38.24

29. КОЗЛОВ Фёдор 2011 II ЦСКА, г.Москва 5:13.38 III 346
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.69 39.88 250m: 3:15.33 40.71 350m: 4:35.25 39.72

100m: 1:13.81 39.41 200m: 2:34.62 40.93 300m: 3:55.53 40.20 400m: 5:13.38 38.13

30. ЖИЛКИНСКИЙ Пётр 2011 II МАП отд. "Ховрино", г.Москва 5:14.51 III 342
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.59 40.53 250m: 3:15.63 40.37 350m: 4:36.74 40.57

100m: 1:14.06 39.93 200m: 2:35.26 40.67 300m: 3:56.17 40.54 400m: 5:14.51 37.77

31. ГУЛУЕВ Владислав 2011 II ШП А. Соколовой, г.Архангельск 5:14.60 III 342
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.80 40.40 250m: 3:16.08 40.49 350m: 4:36.67 39.60

100m: 1:14.40 39.72 200m: 2:35.59 40.79 300m: 3:57.07 40.99 400m: 5:14.60 37.93

32. КАЛИСТРАТОВ Егор 2011 II ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 5:18.35 III 330
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.05 41.54 250m: 3:18.60 42.04 350m: 4:39.37 41.00

100m: 1:13.51 39.63 200m: 2:36.56 41.51 300m: 3:58.37 39.77 400m: 5:18.35 38.98

33. ГРЕБЕНЕЦ Максим 2011 Iюн МКСШ «Новая Москва», г.Москва 5:21.60 III 320
50m: 34.07 34.07 150m: 1:54.12 40.62 250m: 3:17.19 41.59 350m: 4:41.05 41.64

100m: 1:13.50 39.43 200m: 2:35.60 41.48 300m: 3:59.41 42.22 400m: 5:21.60 40.55

34. ТАНИН Тимур 2010 II ШП С.Комаровой-МАП, г.Москва 5:23.49 III 314
50m: 33.35 33.35 150m: 1:53.18 41.48 250m: 3:18.04 42.41 350m: 4:43.37 42.29

100m: 1:11.70 38.35 200m: 2:35.63 42.45 300m: 4:01.08 43.04 400m: 5:23.49 40.12



МСК "Динамо" https://swim4you.ru/ система электронной регистрации времени

бассейн 50 м ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 06.04.2025 18:40 - Страница 3

Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

35. МИГЕЛЬ Денис 2011 III СШОР №1, г.Севастополь 5:27.27 III 304
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.41 42.13 250m: 3:23.43 43.13 350m: 4:49.50 43.31

100m: 1:15.28 40.41 200m: 2:40.30 42.89 300m: 4:06.19 42.76 400m: 5:27.27 37.77

36. КАЗАКОВ Лев 2011 Iюн СШ(ОРК) ЦСКА, г.Самара 5:27.80 III 302
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.41 41.34 250m: 3:20.35 42.81 400m: 5:27.80 40.46

100m: 1:12.07 38.83 200m: 2:37.54 44.13 350m: 4:47.34 1:26.99

37. ПАВЛОВ Иван 2011 III АНО ЦСП, г.Москва 5:32.53 III 289
50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.82 42.97 250m: 3:27.10 44.17 350m: 4:53.09 42.55

100m: 1:16.85 41.38 200m: 2:42.93 43.11 300m: 4:10.54 43.44 400m: 5:32.53 39.44

38. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 III АНО ЦСП, г.Москва 5:39.92 III 271
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.75 43.18 250m: 3:27.89 44.09 350m: 4:57.44 44.91

100m: 1:17.57 41.13 200m: 2:43.80 43.05 300m: 4:12.53 44.64 400m: 5:39.92 42.48

39. САЕНКО Константин 2011 Iюн СШОР №1, г.Севастополь 5:41.95 III 266
50m: 38.27 38.27 150m: 2:04.66 44.02 250m: 3:32.79 43.62 350m: 5:02.39 44.79

100m: 1:20.64 42.37 200m: 2:49.17 44.51 300m: 4:17.60 44.81 400m: 5:41.95 39.56

40. МАТЫЦЫН Влад 2011 III АНО ЦСП, г.Москва 5:46.94 III 255
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.16 42.24 250m: 3:26.30 46.37 350m: 5:00.68 47.70

100m: 1:13.92 38.88 200m: 2:39.93 43.77 300m: 4:12.98 46.68 400m: 5:46.94 46.26

41. СОРОКИН Пётр 2011 III СШОР "Юность Москвы", г.Москва 6:02.40 Iюн 223
50m: 37.11 37.11 150m: 2:08.19 46.34 250m: 3:42.95 47.88 350m: 5:18.49 47.82

100m: 1:21.85 44.74 200m: 2:55.07 46.88 300m: 4:30.67 47.72 400m: 6:02.40 43.91

42. ЯКИМОВ Иван 2010 Iюн Общеобразовательная школа №1, г.Нефтегорск 6:06.43 Iюн 216
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.75 47.56 250m: 3:47.44 49.28 350m: 5:25.75 49.15

100m: 1:21.19 43.59 200m: 2:58.16 49.41 300m: 4:36.60 49.16 400m: 6:06.43 40.68

DNS ХАЙДУКОВ Лукьян 2010 II СШОР "Москвич", г.Москва

Юниоры (16-18 лет)

1. МЕХРЯКОВ Тимофей 2008 кмс СШОР "Юность Москвы", г.Москва 4:16.73 I 629
50m: 28.06 28.06 150m: 1:33.90 33.52 250m: 2:39.50 32.60 350m: 3:44.58 32.27

100m: 1:00.38 32.32 200m: 2:06.90 33.00 300m: 3:12.31 32.81 400m: 4:16.73 32.15

2. ТАРАННИКОВ Георгий 2009 I ДО ОЦ"Дельфин", г.Видное 4:18.47 I 617
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.24 33.26 250m: 2:41.79 33.18 350m: 3:48.54 33.26

100m: 1:01.98 32.23 200m: 2:08.61 33.37 300m: 3:15.28 33.49 400m: 4:18.47 29.93

3. ЧИМРОВ Сергей 2009 кмс НОУОР им. В.С. Тишина, г.Ниж.Новгород 4:26.24 I 564
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.58 33.20 250m: 2:42.03 34.09 350m: 3:51.47 34.81

100m: 1:01.38 32.53 200m: 2:07.94 33.36 300m: 3:16.66 34.63 400m: 4:26.24 34.77

4. НЕФЕДОВ Богдан 2009 кмс СШОР №1, г.Воронеж 4:30.18 I 540
50m: 28.74 28.74 150m: 1:34.43 33.74 250m: 2:43.72 35.09 350m: 3:54.75 35.61

100m: 1:00.69 31.95 200m: 2:08.63 34.20 300m: 3:19.14 35.42 400m: 4:30.18 35.43

5. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 I СК "Динамо", г.Москва 4:35.94 II 507
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.13 34.00 250m: 2:46.91 35.82 350m: 3:59.69 36.56

100m: 1:02.13 32.90 200m: 2:11.09 34.96 300m: 3:23.13 36.22 400m: 4:35.94 36.25

6. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 I СК "Динамо", г.Москва 4:36.70 II 503
50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.86 35.35 250m: 2:50.55 35.24 350m: 4:02.20 35.63

100m: 1:04.51 34.22 200m: 2:15.31 35.45 300m: 3:26.57 36.02 400m: 4:36.70 34.50

7. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 I СШ №5, г.Шахты 4:40.36 II 483
50m: 30.59 30.59 150m: 1:40.50 35.17 250m: 2:52.68 36.30 350m: 4:05.32 36.03

100m: 1:05.33 34.74 200m: 2:16.38 35.88 300m: 3:29.29 36.61 400m: 4:40.36 35.04

8. КРЕКЕР Михаил 2008 I СК "Динамо", г.Москва 4:42.91 II 470
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.07 35.28 250m: 2:51.37 36.00 350m: 4:06.84 37.69

100m: 1:03.79 33.49 200m: 2:15.37 36.30 300m: 3:29.15 37.78 400m: 4:42.91 36.07
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9. КАЛЮЖНЫЙ Матвей 2009 II СК "Динамо", г.Москва 4:47.73 II 447
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.41 35.78 250m: 2:58.99 37.99 350m: 4:14.87 38.31

100m: 1:08.63 36.41 200m: 2:21.00 36.59 300m: 3:36.56 37.57 400m: 4:47.73 32.86

10. ПРИБЫШ Денис 2009 II АНО ЦСП, г.Москва 4:50.38 II 435
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.22 36.42 250m: 2:59.33 37.46 350m: 4:15.31 38.22

100m: 1:07.80 35.61 200m: 2:21.87 37.65 300m: 3:37.09 37.76 400m: 4:50.38 35.07

11. ГАЙДАР Ярослав 2008 I МАП отд. "Ховрино", г.Москва 4:57.67 II 404
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.95 38.59 250m: 3:04.83 38.38 350m: 4:22.09 38.33

100m: 1:09.36 37.18 200m: 2:26.45 38.50 300m: 3:43.76 38.93 400m: 4:57.67 35.58

12. АМИНЕВ Тимур 2008 II СШОР №14, г.Калининград 5:04.28 II 378
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.22 37.58 250m: 3:04.22 39.24 350m: 4:24.94 40.70

100m: 1:08.64 35.92 200m: 2:24.98 38.76 300m: 3:44.24 40.02 400m: 5:04.28 39.34

13. ГОЛОВАНОВ Егор 2009 II МКСШОР "Восток", г.Москва 5:07.02 III 368
50m: 32.93 32.93 150m: 1:49.51 39.25 250m: 3:09.20 39.88 350m: 4:28.81 39.35

100m: 1:10.26 37.33 200m: 2:29.32 39.81 300m: 3:49.46 40.26 400m: 5:07.02 38.21

14. КУШНИР Даниил 2009 III СШОР №14, г.Калининград 5:23.53 III 314
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.50 40.96 250m: 3:18.57 42.47 350m: 4:43.23 41.94

100m: 1:12.54 38.93 200m: 2:36.10 42.60 300m: 4:01.29 42.72 400m: 5:23.53 40.30

15. БУЛКИН Юрий 2009 III ЦСП "Динамо", г.Москва 5:35.94 III 281
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.32 43.12 250m: 3:22.51 44.30 350m: 4:53.23 45.62

100m: 1:10.20 36.93 200m: 2:38.21 44.89 300m: 4:07.61 45.10 400m: 5:35.94 42.71


